12/8/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 12 doce de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

RUBEN TORRES MORALES

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

ROGELIO ENRIQUEZ RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS OLIVA VALERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JULIO CESAR SILVA MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

EDUARDO MENDOZA RESENDIZ

VS

OFICIAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO

JORGE MORENO MAGARNA
VS
SAPAL

JAIRO JARED VALADEZ GOMEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

JOSE CARLOS GONZALEZ GUDINO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO ALBERTO HERNANDEZ BARRERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LEONARDO DANIEL VELAZQUEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIELA MALDONADO CAMARENA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE MIGUEL GARCIA VALENZUELA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0547/2021-3ro0

JS-0545/2021-3ro0

JS-0458/2021-3ro

1980/2019-IN

1056/2019-IN

0850/2021-3ro

0849/2021-3ro

0848/2021-3ro

0847/2021-3ro

0846/2021-3ro

0766/2021-3ro

0751/2021-3ro

Admisiéon de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Requerimiento al actor.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.
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BANCO DEL BAJIO S.A.I.B.M.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE CATASTRO

JORGE LEON MONTES
VS
AGENTE DE TRANSITO

JULIO CESAR HERNANDEZ RIOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

RAUL ALBERTO HERNANDEZ BANUELOS

VS

DIRECTOR GENERAL DE MEDIO AMBIENTE, DIRECTOR
DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

Reporte de acuerdos

0596/2021-3ro

0564/2021-3ro

0155/2021-3ro

0093/2020-JN

0038/2021-3ro

RICO AGUILERA BERNARDITA DE JESUS SECRETARIA

DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON, GUANAJUATO,
MEDIANTE EL OFICIO NUMERO J].T.A.M./62/2021, DE

FECHA 11 DE AGOSTO DEL 2021, SUSCRITO POR LA JUEZA
TERCERA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON, GUANAJUATO.

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Se regulariza proceso., Ampliacion de
demanda.

Se tiene por no presentada contestacion de

demanda, Se sefiala fecha de audiencia.

Estese a lo acordado.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Nuevo domicilio para recibir notificaciones.
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