Reporte de acuerdos



## JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 12 doce de Agosto del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
RUBEN TORRES MORALES VS	JS-0547/2021-3ro	Admisión de demanda.
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD		
ROGELIO ENRIQUEZ RODRIGUEZ VS	JS-0545/2021-3ro	Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
JOSE DE JESUS OLIVA VALERA VS	JS-0458/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
JULIO CESAR SILVA MEDINA VS	1980/2019-JN	Estese a lo acordado.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO		
EDUARDO MENDOZA RESENDIZ VS	1056/2019-JN	Estese a lo acordado.
OFICIAL DE TRANSITO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO		
JORGE MORENO MAGAÑA	0850/2021-3ro	Requerimiento al actor.
VS SAPAL		
JAIRO JARED VALADEZ GOMEZ	0849/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de
VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO		demanda.
JOSE CARLOS GONZALEZ GUDIÑO	0848/2021-3ro	Requerimiento al actor.
VS AGENTE DE VIALIDAD		
RICARDO ALBERTO HERNANDEZ BARRERA	0847/2021-3ro	Admisión de demanda.
VS AGENTE DE VIALIDAD		
LEONARDO DANIEL VELAZQUEZ HERNANDEZ	0846/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de
VS AGENTE DE TRANSITO		demanda.
MARIELA MALDONADO CAMARENA	0766/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación
VS AGENTE DE VIALIDAD		de demanda.
JOSE MIGUEL GARCIA VALENZUELA	0751/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación
VS AGENTE DE VIALIDAD		de demanda.

Reporte de acuerdos

BANCO DEL BAJIO S.A.I.B.M. VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE CATASTRO	0596/2021-3ro	Se regulariza proceso., Ampliación de demanda.
JORGE LEON MONTES VS AGENTE DE TRANSITO	0564/2021-3ro	Se tiene por no presentada contestación de demanda, Se señala fecha de audiencia.
JULIO CESAR HERNANDEZ RIOS VS AGENTE DE TRANSITO	0155/2021-3ro	Estese a lo acordado.
SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO ,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0093/2020-JN	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se da vista por tres días.
RAUL ALBERTO HERNANDEZ BAÑUELOS VS DIRECTOR GENERAL DE MEDIO AMBIENTE, DIRECTOR	0038/2021-3ro	Nuevo domicilio para recibir notificaciones.

RICO AGUILERA BERNARDITA DE JESÚS SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN, GUANAJUATO, MEDIANTE EL OFICIO NÚMERO J.T.A.M./62/2021, DE FECHA 11 DE AGOSTO DEL 2021, SUSCRITO POR LA JUEZA TERCERA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN, GUANAJUATO.

DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL